
UCHWAŁA NR 331/LXI/2024 
RADY GMINY IRZĄDZE 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Irządze do  Rady Społecznej Szpitala Powiatowego 
w Zawierciu na okres kadencji 2024-2028 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z zm., poz. 572, 1463, 1688) w związku z art. 48 ust. 6 pkt. 2 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o działalności leczniczej (t.j.  Dz. U. z 2023 r. poz. 991z zm., poz. 2705, 1675, 2280) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznaczyć Pana Jan Molenda - przedstawiciela Gminy Irządze do składu Rady Społecznej Szpitala  
Powiatowego w Zawierciu na okres kadencji 2024-2028. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Irządze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Irządze 

 
 

Agata Cyganek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFD3DF68-4354-48CF-A2DC-93F1E909927F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 331/LXI/2024 RADY GMINY IRZĄDZE z dnia 18 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


